

Lucrari de reparatie a pantelor la ferestre Pelivan 28

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 31

Lucrari de reparatie a pantelor la ferestre Pelivan 28

Valoarea de deviz 36 283,31 lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deschisurile exterioarec la ferestre (Otcos)				
1	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	151,0000	21,61 16,90	3 263,86 2 551,90
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,3200	3,90 1,95	235,25 117,62
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,3200	41,04 35,75	2 475,50 2 156,44
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	60,3200	148,65 96,59	8 966,51 5 826,31
5	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	60,3200	30,55 20,15	1 842,78 1 215,45
6	TsI50C5	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	93,75 0,00	93,75 0,00
7	11111 Aplicat	Autoturn		16,0000	400,00 0,00	6 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			23 277,65

1	2	3	4	5	6	7
		Total Deschisurile exterioarec la ferestre (Otcos) Inklusiv salariu				23 277,65 11 867,72

		Total	lei			23 277,65
		Asigurari medicale si sociale	24 %			2 848,25
		Transport	5 %			560,85
		Total				26 686,75
		Cheltuieli de regei	10 %			2 668,68
		Total				29 355,43
		Beneficiu	3 %			880,66
		Total				30 236,09
		TVA	20 %			6 047,22
		Total deviz: Inklusiv salariu				36 283,31 11 867,72

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a pantelor la ferestre Pelivan 28

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 31 Lucrari de reparatie a pantelor la ferestre Pelivan 28

Valoarea de deviz 36 283,31 lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 31:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	27,1440	65,00	1 764,36
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,5088	65,00	1 333,07
3.	7422010060100	Timplar	h-om	39,2600	65,00	2 551,90
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0320	65,00	392,08
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	89,6355	65,00	5 826,31
Total manopera						11 867,72

Materiale:

1.	01	Autoturn	h-ut	16,0000	400,00	6 400,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1510	300,00	45,30
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,0160	25,00	75,40
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,0480	12,00	108,58
5.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	15,0800	30,00	452,40
6.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	18,0960	22,00	398,11
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,7750	2,60	9,81
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0160	3,00	9,05
9.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	63,6316	5,00	318,16
10.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	881,2752	3,00	2 643,83
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,1600	3,00	90,48
12.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	158,5500	3,00	475,65
13.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	906,0000	0,20	181,20
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0603	0,00	0,00
15.	4100126202818	Apa	m3	0,7359	0,00	0,00
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,0160	3,00	9,05
Total materiale de constructii						11 217,02

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,8256	15,00	72,38
2.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,7855	15,00	26,78
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
Total utilaje de constructii						192,91

Total	lei	23 277,65
Asigurari medicale si sociale	24 %	2 848,25
Transport	5 %	560,85
Total		26 686,75
Cheltuieli de regei	10 %	2 668,68
Total		29 355,43
Beneficiu	3 %	880,66
Total		30 236,09
TVA	20 %	6 047,22

Total deviz:

36 283,31

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmetaObiect Lucrari de reparatie a pantelor la
ferestre Pelivan 28

Investitor DGLCA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deschisurile exterioare la ferestre (Otcos)				
1	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			21,61
						16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
		<i>Total</i>	lei			3 263,86
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,90
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			235,25
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,04
						35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 475,50
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			148,65
						96,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	65,00	96,59
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			8 966,51
5	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			30,55
						20,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	65,00	20,15

1	2	3	4	5	6	7
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	30,00	7,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 842,78
6	TsI50C5	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,75
		<i>Total</i>	lei			93,75
7	11111 Aplicat	Autoturn				400,00
						0,00
	01	Autoturn	h-ut	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			6 400,00

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.